

# Frederik Løwe Holding ApS

Møllemarken 17, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 37 93 98 54

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

**Frederik Leicht Løwe**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Frederik Løwe Holding ApS Møllemarken 17 9230 Svenstrup J  CVR-nr.: 37 93 98 54 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frederik Leicht Løwe, Fenris Alle 439230 Svenstrup J, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	We Feat Holding A/S, Fenris Alle 43

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt anden hermed beskægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 mod -2.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.242.207 mod -184.984 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret og dermed resultatet har kraftigt været præget af nedskrivninger på anlægsaktiver i underliggende datterselskaber.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-2.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.237.125	-181.026
Øvrige finansielle omkostninger	-190	-1.458
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.242.315</b>	<b>-184.984</b>
Skat af årets resultat	108	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.242.207</b>	<b>-184.984</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.237.125	-181.026
Disponeret fra overført resultat	-5.082	-3.958
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.242.207</b>	<b>-184.984</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	509.120	1.735.036
Finansielle anlægsaktiver i alt	509.120	1.735.036
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>509.120</b>	<b>1.735.036</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.751	0
Tilgodehavender i alt	18.751	0
Likvide beholdninger	1	21
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>18.752</b>	<b>21</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>527.872</b>	<b>1.735.057</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	469.123	1.695.039
Overført resultat	-19.121	-14.039
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>490.002</u></b>	<b><u>1.721.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	2.650
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.720	3.907
Anden gæld	10.150	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.870</u>	<u>14.057</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>37.870</u></b>	<b><u>14.057</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>527.872</u></b>	<b><u>1.735.057</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for We Feat Boulevarden, Aalborg ApS' gæld overfor banker. Der er pr. 31. december 2021 optaget et Covid-19 lån på 219 t.kr.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
